с со**.-;

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

17 мая 2019 г. г.Ставрополь № 222-п

Об отмене постановления Правительства Ставропольского края от 17 апреля
2019 г. № 169-п «О внесении изменений в постановление Правительства
Ставропольского края от 26 февраля 2007 г. № 26-п «О компенсации части
платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход
за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образо
вания в образовательных организациях»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Правительства Ставропольского края
от 17 апреля 2019 г. № 169-п «О внесении изменений в постановление Прави
тельства Ставропольского края от 26 февраля 2007 г. № 26-п «О компенсации
части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр
и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в образовательных организациях».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского

-  £> &

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ